АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 	 с . Покровка 	 Х  52-п

О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного  учреждения  центр

развития  ребенка  — детский  сад  ЗЧ  22 «Малыш »
Октябрьского  района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 Х2 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », Законом
Приморского  Края  От  30.01 .2020 Ns 702-КЗ  «Об  Октябрьском  муниципальном  Округе »,
решениями  Думы  Октябрьского  муниципального  округа  Приморского  от  24.09.2020
Х2 1-НПА  «О  правопреемстве  вновь  образованного  муниципального  образования
Октябрьский  муниципальный  округ  Приморского  края», от  29.10.2020 Ns 22 «О
реорганизации 	Администрации 	Октябрьского 	муниципального 	района ,
администрации  Покровского  сельского  поселения  Октябрьского  района ,
администрации  Липовецкого  городского  поселения  Октябрьского  района  в  форме
слияния  во  вновь  образованное  юридическое  лицо  Администрация  Октябрьского
муниципального  округа , Уставом  Октябрьского  муниципального  округа
администрация  Октябрьского  муниципального  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  изменения  в  Устав  муниципального  дошкольного  образовательного
бюджетного  учреждения  центр  развития  ребенка  — детский  сад  К  22 «Малыш »
Октябрьского  района , утвержденный  постановлением  Администрации  Октябрьского
района  от  18.11.20 13 Х  578-п  «Об  утверждении  Устава  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения  центр  развития  ребенка  — детский  сад  .К  22
«Малыш » Октябрьского  района », изложив  в  новой  редакции  (прилагается ).

2. Заведующему  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский  сад  Х2 22 «Малыш »
Октябрьского  района  (Зикунова  Т . В .) внести  изменения  в  учредительные  документы  в
порядке , установленном  Российской  Федерацией .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Октябрьского  округа  С .В . Белецкого .

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Глава  округа
Верно :
Начальник  организационного  ;
Администрации  Октябрьского
муниципального  округа

м___ \'' Р
Оргашивац sэоикгэе

уера  .енив

А .В . Камлёнок

М .В . Козлова